
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение «Детский сад 

комбинированного вида №68»  Нижнекамского 

муниципального района Республики Татарстан 

 

Татарстан Республикасы Түбән Кама муниципаль 

районы «68нче санлы катнаш төрдәге балалар 

бакчасы» муниципаль бюджет мәктәпкәчә белем 

учреждениесе 

 
423570,  г.Нижнекамск, проспект Шинников, 44А                          тел. 8(8555) 39-11-50      423570, Түбән Кама шәһәре, Шинниклар проспекты, 44А 

                                                                                                       E-mail:  nksad_68@mail.ru     
 

 

 

ПРИКАЗ №_________ 

 

по МБДОУ №68                                                        от  «____ »__________   2018г. 

 

«Об итогах смотра-конкурса  

«Лучшая театральная постановка по произведениям татарских писателей» 

  

На основании годового плана, в целях речевого развития дошкольников на 

русском (татарском) языке средствами художественной литературы, развития 

творческого потенциала педагогов и воспитанников, приказа № 79/0 от 

12.03.2018г., 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Наградить дипломами победителей 

Младшие группы: 

1 место – 10 группа 

2 место – 7 группа 

Средние группы: 

1 место – 6 группа 

2 место – 13 группа 

3 место – 3 группа 

Старшие группы: 

1 место – 4 группа 

2 место – 1 группа 

2 место – 8 группа 

3 место – 12 группа 

Подготовительные группы: 

1 место – 11 группа 

2 место – 9 группа 

3 место – 5 группа 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий                                                                               Г. Р. Адиатуллина 

 

С приказом ознакомлены: 

Колобкова Т. А. –  

Гайнуллина Ф. Н. –  

Плеханова М. С. –  
 

mailto:nksad_68@mail.ru

